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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO

WORLD CUP

Name Nation  Team
Nom Eq

LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6
BENOIST Antoine FRA FRANCE / FRANCE
7:15 (1) 14:28 (1) 21:49 (1) 29:11 (1) 36:39 (1) 44:19 (1)
7:08 (1) 7:13 (1) 7:21 (1) 7:22  (2) 7:28 (3) 7:40 (13)
BONSERGENT Maxime FRA FRANCE / FRANCE
7:25 (2) 14:44  (2) 22:21  (2) 29:53  (3) 37:20 (2) 44:41  (2)
7:17  (2) 7:19 (3) 7:37 (10) 7:32  (6) 7:27 (1) 7:21 (1)
VANDEBOSCH Toon BEL BELGIUM / BELGIQUE
7:35 (4) 15:01 (5) 22:32  (4) 29:54 (4) 37:24 (3) 45:03 (3)
7:27 (5) 7:26 (6) 7:31 (5) 7:22 (1) 7:30 (4) 7:39 (9)
FONTANA Filippo ITA ITALY / ITALIE
7:35 (5) 15:01 (4) 22:26  (3) 29:53 (2) 37:32  (4) 45:11 (4)
7:27 (4) 7:26 (5) 7:25 (2) 7:27  (3) 7:39 (11) 7:39 (12)
SCHMID Mauro Sul SWITZERLAND / SUISSE
7:49 (11) 15:07 (6) 22:36  (5) 30:06 (5) 37:47 (5) 45:22  (5)
7:41 (11) 7:18 (2) 7:29 (4) 7:30  (5) 7:41 (13) 7:35 (5)
ROUILLER Loris Sul SWITZERLAND / SUISSE
7:30 (3) 14:52  (3) 22:39 (6) 30:22 (6) 37:57 (6) 45:32  (6)
7:22  (3) 7:22  (4) 7:47 (20) 7:43 (16) 7:35 (8) 7:35 (7)
MONTAUBAN Jeremy FRA FRANCE / FRANCE
7:49 (9) 15:25 (7) 23:06 (9) 30:40 (9) 38:12 (7) 45:37  (7)
7:40 (8) 7:36  (7) 7:41 (15) 7:34  (9) 7:32 (5) 7:25 (3)
VERMEERSCH Florian BEL BELGIUM / BELGIQUE
7:46  (7) 15:33 (10) 23:07 (10) 30:40 (8) 38:12 (8) 45:47 (8)
7:38 (7) 7:47 (19) 7:34 (7) 7:33  (8) 7:32 (6) 7:35 (6)
MARCHETTI Bruno ITA ITALY / ITALIE
7:49 (10) 15:25 (8) 22:52  (7) 30:36  (7) 38:13 (9) 45:52  (9)
7:40 (9) 7:36  (8) 7:27  (3) 7:44 (15) 7:37 (10) 7:39 (11)
CAMPS Jelle BEL BELGIUM / BELGIQUE
8:04 (12) 15:50 (13) 23:28 (12) 31:01 (10) 38:28 (10) 46:12 (10)
7:56 (14) 7:46 (17) 7:38 (11) 7:33 (7) 727 (2) 7:44 (16)
KIELICH Timo BEL BELGIUM / BELGIQUE
8:29 (27) 16:07 (19) 23:42 (16) 31:09 (12) 38:55 (14) 46:19 (11)
8:21 (27) 7:38 (11) 7:35  (6) 7:27  (4) 7:46 (16) 724 (2)
KAMP Ryan NED NETHERLANDS / PAYS-BAS
8:16 (17) 15:57 (15) 23:33 (13) 31:13 (14) 38:54 (13) 46:27 (12)
8:08 (17) 7:41 (13) 7:36  (9) 7:40 (13) 7:41 (12) 7:33  (4)
CULLELL ESTAPE Jofre ESP SPAIN / ESPAGNE
8:20 (21) 16:01 (17) 23:40 (15) 31:18 (15) 38:51 (11) 46:30 (13)
8:12 (22) 7:41 (14) 7:39 (11) 7:38 (10) 7:33  (7) 7:39 (8)
DALLA VALLE Tommaso ITA ITALY-B / ITALIE-B
8:05 (13) 15:45 (12) 23:25 (11) 31:06 (11) 38:51 (12) 46:31 (14)
7:56 (12) 7:40 (12) 7:40 (14) 7:41 (14) 7:45 (15) 7:40 (14)
VRACHTEN Arne BEL BELGIUM / BELGIQUE
8:24 (25) 16:15 (23) 23:51 (19) 31:29 (16) 39:04 (15) 46:50 (15)
8:16 (25) 7:51 (20) 7:36  (8) 7:38 (11) 7:35 (9) 7:46 (19)
GOEMAN Andreas BEL BELGIUM / BELGIQUE
7:48 (8) 15:27 (9) 23:05 (8) 31:09 (13) 39:25 (17) 47:04 (16)
7:40 (10) 7:39 (10) 7:38 (13) 8:04 (26) 8:16 (33) 7:39 (10)
COVER Leonardo ITA ITALY-B / ITALIE-B
8:22 (22) 16:07 (18) 23:49 (18) 31:35 (17) 39:21 (16) 47:06 (17)
8:12 (21) 7:45 (18) 7:42 (16) 7:46 (17) 7:46 (17) 7:45 (18)
HONZAK David CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE
8:18 (20) 15:56 (14) 23:38 (14) 31:38 (18) 39:28 (18) 47:19 (18)
8:09 (20) 7:38  (9) 7:42 (17) 8:00 (23) 7:50 (18) 7:51 (21)
HAZEKAMP Bart NED NETHERLANDS / PAYS-BAS
8:29 (26) 16:14 (21) 23:58 (20) 31:49 (19) 39:43 (20) 47:36 (19)
8:20 (26) 7:45 (16) 7:44 (19) 7:51 (19) 7:54 (22) 7:53 (23)

ITALY

Event of / Epreuve du 15.01.2017
Men Junior / Hommes Juniors
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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
M !UCI WORLD CUP ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Men Junior / Hommes Juniors

Rank Race N° Name Nation Team Average Time G
Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6
20 39 FAVARO Patrick ITA ITALY-B / ITALIE-B 20.514 0:47:37 +03:18

9 (34) 8:17 (18)  16:19 (24)  24:14 (22)  31:53 (20)  39:36 (19)  47:37 (20)
9 (34) 8:08 (18) 8:02 (26) 7:55 (24) 7:39 (12) 7:43 (14) 8:01 (26)

21 32 SCHIERL Jakub CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 20385  0:47:55 +03:36
9 (28) 8:05 (14)  16:33 (27)  24:25 (27)  32:14 (23)  40:06 (22)  47:55 (21)
9 (28) 7:56 (13) 8:28 (35) 7:52 (22) 7:49 (18) 7:52 (19) 7:49 (20)

22 21 CALLONI Lorenzo ITA ITALY / ITALIE 20.357  0:47:59  +03:40
9 (26) 8:16 (16)  15:59 (16) 2348 (17)  31:54 (21)  39:54 (21)  47:59 (22)
9 (26) 8:07 (16) 7:43 (15) 7:49 (21) 8:06 (27) 8:00 (27) 8:05 (29)

23 24 TAFFAREL Nicola ITA ITALY / ITALIE 20343  0:48:01 +03:42
10 (39) 8:37 (30)  16:42 (29)  24:24 (26)  32:23 (24)  40:20 (24)  48:01 (23)
10 (39) 8:27 (30) 8:05 (27) 7:42 (18) 7:59 (22) 7:57 (26) 7:41 (15)

24 29 VANICEK Simon CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 20.168  0:48:26  +04:07
8 (8) 7:39 (6)  15:41 (11)  24:10 (21) 32129 (26)  40:25 (25)  48:26 (24)
8 (8) 7:31  (6) 8:02 (25) 8:29 (39) 8:19 (33) 7:56 (23) 8:01 (27)

25 38 CEOLIN Federico ITA ITALY-B / ITALIE-B 20.154  0:48:228  +04:09
9 (32) 8:18 (19)  16:14 (22)  24:16 (23)  32:23 (25)  40:25 (26)  48:28 (25)
9 (32) 8:09 (19) 7:56 (21) 8:02 (28) 8:07 (29) 8:02 (28) 8:03 (28)

26 7 GUILLEMIN Nicolas FRA FRANCE / FRANCE 20.14  0:48:30 +04:11

(20) 8:32 (28)  16:39 (28)  24:39 (29)  32:42 (28)  40:39 (27)  48:30 (26)

(20) 8:23 (29) 8:07 (28) 8:00 (26) 8:03 (24) 7:57 (25) 7:51 (22)

27 8 KERRAUD Erwann FRA FRANCE / FRANCE 20.092  0:48:37 +04:18

24) 8:50 (37)  17:05 (34)  25:05 (31)  32:57 (29)  40:53 (29)  48:37 (27)

24) 8:41 (38) 8:15 (30) 8:00 (25) 7:52 (20) 7:56 (24) 7:44 (17)

28 13 BEKAERT Yentl BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.023  0:48:47 +04:28
8 (4) 8:12 (15)  16:10 (20)  24:18 (24)  32:10 (22)  40:13 (23)  48:47 (28)
8 (4) 8:04 (15) 7:58 (23) 8:08 (30) 7:52 (21) 8:03 (29) 8:34 (34)

29 a3 GALLI Giulio ITA ITALY-B / ITALIE-B 19.887  0:49:07 +04:48
9 (36) 8:23 (24)  16:25 (25)  24:27 (28)  32:34 (27)  40:53 (28)  49:07 (29)
9 (36) 8:14 (24) 8:02 (24) 8:02 (29) 8:07 (28) 8:19 (34) 8:14 (33)

30 28 BALDINGER Lukas GER GERMANY / ALLEMAGNE 19.72 0:49:32  +05:13
9 (30) 8:50 (38)  17:07 (35) 2524 (34)  33:27 (31)  41:32 (31)  49:32 (30)
9 (30) 8:41 (37) 8:17 (32) 8:17 (34) 8:03 (25) 8:05 (30) 8:00 (25)

31 33 HOLMGREN Gunnar CAN CANADA / CANADA 19.641  0:49:44  +05:25
8 (6) 8:48 (36)  16:57 (30)  24:59 (30)  33:15 (30)  41:29 (30)  49:44 (31)
8 (6) 8:40 (36) 8:09 (29) 8:02 (27) 8:16 (32) 8:14 (32) 8:15 (32)

32 23 XILLO Edoardo ITA ITALY / ITALIE 19.601  0:49:50 +05:31
9 (25) 8:48 (35)  17:23 (36)  25:32 (36) 3342 (32)  41:35 (32)  49:50 (32)
9 (25) 8:39 (34) 8:35 (37) 8:09 (32) 8:10 (30) 7:53 (20) 8:15 (31)

33 25 BRANCATI Alberto ITA ITALY / ITALIE 19.543  0:49:59  +05:40
9 (22) 8:47 (33)  17:05 (33) 2526 (35) 3342 (33)  41:51 (33)  49:59 (33)
9 (22) 8:38 (33) 8:18 (33) 8:21 (36) 8:16 (31) 8:09 (31) 8:08 (30)

34 26 FEIJOO ALBERTE Ivan ESP SPAIN / ESPAGNE 19.432  0:50:16  +05:57
8 (5) 9:26 (39) 17:56 (39)  26:06 (39)  34:27 (36)  42:21 (35)  50:16 (34)
8 (5) 9:18 (39) 8:30 (36) 8:10 (33) 8:21 (34) 7:54 (21) 7:55 (24)

35 4 HENDRIKX Mees NED NETHERLANDS / PAYS-BAS -1LAP
9 (33) 8:46 (32) 17:04 (32) 2524 (33)  34:00 (35)
9 (33) 8:37 (32) 8:18 (34) 8:20 (35) 8:36 (35)

36 37 VARHANOVSKY Jakub SVK SLOVAKIA / SLOVAQUIE -1LAP
9 (19) 8:48 (34) 17:26 (38)  25:50 (38)  34:28 (37)
9 (19) 8:39 (35) 8:38 (38) 8:24 (37) 8:38 (37)

37 a2 DI MATTIA Mario Gabriele ITA ITALY-B / ITALIE-B -1LAP
9 (29) 822 (23)  17:23 (37)  25:50 (37)  34:28 (38)
9 (29) 8:13 (23) 9:01 (39) 8:27 (38) 8:38 (38)

30 MIKSANIK Viadimir CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE DNF6

8 (14) 842 (31) 16:58 (31)  25:07 (32) 3343 (34)  42:09 (34)
8 (14) 8:34 (31) 8:16 (31) 8:09 (31) 8:36 (36) 8:26 (35)

Legend / Légende: LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
m !UCI WORLD CUP ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Men Junior / Hommes Juniors
Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Equipe Moyenne Temps Ecart

START LAP 1 LAP 2 LAP 3

34 SANDERSON Brody CAN CANADA / CANADA DNF4
9 (37) 8:32 (29)  16:28 (26)  24:22 (25)
9 (37) 8:23 (28) 7:56 (22) 7:54 (23)

Fastest Lap / Tour le plus rapide: BENOIST Antoine (FRA) - 7:07.8
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